ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ПО ЭКОЛОГИИ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПЕРМСКОГО КРАЯ
П Р И К А З

24.12.2018 у. СЭ Д-3 6-01-03-62

Ю государственном задании ~1
на 2019-2021 годы

В соответствии со статьей 69.2, пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Пермского края
от 29 сентября 2014 года №1071-п «Об утверждении Порядка формирования,
утверждения государственного задания на оказание государственных услуг
(выполнение работ) и его финансового обеспечения, Порядка проведения
мониторинга исполнения государственного задания на оказание государственных
услуг (выполнение работ) и внесения изменений в государственное задание
на оказание государственных услуг (выполнение работ) и объем его финансового
обеспечения, Порядка определения объема и условий предоставления субсидий
государственным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели»
(в редакции постановлений Правительства Пермского края от 28 апреля 2015 г.
№ 263-п, от 5 февраля 2016 г. № 48-п, от 4 июля 2016 г. № 437-п, от 12 декабря
2017 г. № 1000-п)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить государственное задание на выполнение государственных

работ и его финансовое обеспечение краевому государственному бюджетному
учреждению «Аналитический центр» (далее -  КГБУ «Аналитический центр»)
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению
1,3 к настоящему приказу.

2. Начальнику отдела планирования и контроля, главному бухгалтеру
Есенеевой Н.П. организовать финансовое обеспечение выполнения
государственного задания.

3. Директору КГБУ «Аналитический центр» Мальцеву С.В. обеспечить
своевременное и качественное исполнение государственного задания
и предоставлять ежеквартально отчет о выполнении государственного задания
согласно приложению 2 к настоящему приказу.

4. Признать утратившим силу с 1 января 2019 года приказ
Государственной инспекции по экологии и природопользованию Пермского края
от 14 декабря 2017 года №СЭД-36-01-03-52 «О государственном задании на 2018-
2020 годы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника инспекции